[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «27» октября 2020 г.                                                                                     № 182

Об отмене пожароопасного режима
на территориимуниципальногообразования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

Согласно приказа Департамента Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания № 01-04-0318 от 19.10.2020 года «О закрытии пожароопасного сезона 2020 года на землях лесного фонда» и в связи с устойчивым понижением среднесуточных температур, установившейся дождливой погоды и снижением пожарной опасности в лесах Смоленской области
постановляет:
1. Установить окончание пожароопасного сезона на землях лесного фонда Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с 19.10.2020 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Гусинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                   Н.В. Хлебникова

image1.png